[image: ]    ВЫСТАВОЧНЫЙ САЛОН «БОЛЬШАЯ СТРОЙКА»
г.Днепр, ул.Аржанова, 2(район «Дома торговли», территория АЗС «ЮКОН»)
        099-616-77-74;  067-566-90-06                                                                                        

          ПРАЙС-ЛИСТ  (с 9.09.2024 года)
ПЛИТКА ТРОТУАРНАЯ ВИБРОПРЕССОВАННАЯ                                                                    
	Внешний вид
	Наименование и размеры товара (мм)
	Высота
	Вес
кг/кв.м
	ЦВЕТ

	
	
	
	
	серая
	коричневая
т-красная
оливковая
м.песок
	белая
песочная
оранжевая
красная
	антрацит

	Зеленая,       т-зеленая
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	Кирпичик
100 х 200 
	
h=40 мм 

	90 кг
	320 грн
	345 грн
	400 грн
	350 грн
	430 грн

	
	
	h=60 мм 
	130 кг
	350 грн
	370 грн
	420 грн
	375 грн
	460 грн
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	Старый город
60х120 90х120 
120х120  180х120 
	
h=40 мм 

	90 кг
	320 грн
	345 грн
	400 грн
	350 грн
	430 грн

	
	
	h=60 мм 
	130 кг
	350 грн
	370 грн
	420 грн
	375 грн
	460 грн
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	Стоунмикс
[bookmark: __DdeLink__790_2869811577]300*300 300*150 
[bookmark: __DdeLink__790_2869811577]150*150 
	
h=40 мм 
	95 кг
	325 грн
	350 грн
	405 грн
	355 грн
	435 грн

	
	
	h=60 мм
	135 кг
	375 грн
	400 грн
	455 грн
	405 грн
	485 гр
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	Стоунлайн
 300*200
 200*200
 200*100
	h=40 мм
	 95 кг	
	325 грн
	350 грн
	405 грн
	355 грн
	435 грн

	[image: ]
	Ромб
240х140х60
	h=60 мм
	135 кг
	350 грн
	370 грн
	420 грн
	375 грн
	460 грн

	[image: ]
	Римский камень
178-148*118
118-88*118
88-58*118
	h=60 мм
	135 кг
	350 грн
	370 грн
	420 грн
	375 грн
	460 грн
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	Квадрат 
200х200;
100х100
	h=40 мм
	 95 кг
	320 грн
	345 грн
	400 грн
	350 грн
	430 грн
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	Стоунлайн
Колормикс
 300*200
 200*200
 200*100
	h=40 мм
	95 кг
	                      Лондон
                     Майорка                                485 грн
                     Барселона



[bookmark: __DdeLink__679_414065732][image: ]     ВЫСТАВОЧНЫЙ САЛОН «БОЛЬШАЯ СТРОЙКА»
г.Днепр, ул.Аржанова, 2(район «Дома торговли», территория АЗС «ЮКОН»)
         099-616-77-74;  067-566-90-06                                                                                        

          ПРАЙС-ЛИСТ  (с 1.06.2024 года)
ПЛИТКА ТРОТУАРНАЯ ВИБРОПРЕССОВАННАЯ[image: ]                                                                    
	Внешний вид
	Наименование и размеры товара
	шт/под
	Вес
кг/шт
	Цвет

	
	
	
	
	серая
	коричневая
т-красная
черная
оливковая
м.песок
	белая
песочная
оранжевая
красная
	антрацит

	[image: ]
	Водосток
280 х 160 х 60
	180 шт
	5кг
	65 грн
	70 грн
	85 грн
	75 грн

	
	Поребрик
700 х 200 х 60
	50 шт
	18кг
	100 грн
	135 грн
	
	155 грн
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	Бордюр дорожный
700 х 300 х 150

	12 шт
	70кг
	250 грн
	280 грн
	
	315 грн
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Арктика
Стоунмикс
300*300 300*150 
150*150 
	h=40 мм
	 95 кг	
	515 грн

	
	
	h=60 мм 
	135 кг
	575 грн
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Арабика
Стоунмикс
300*300 300*150 
150*150 
	h=40 мм
	 95 кг	
	475 грн

	
	
	h=60 мм 
	135 кг
	535 грн
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Янтарь
Стоунмикс
300*300 300*150 
150*150 
	h=40 мм
	 95 кг	
	525 грн

	
	
	h=60 мм 
	135 кг
	585 грн
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Магма
Стоунмикс
300*300 300*150 
150*150 
	h=40 мм
	 95 кг	
	485 грн

	
	
	h=60 мм 
	135 кг
	545 грн
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	Арктика
(на сером цем.)
Стоунмикс
300*300 300*150 
150*150 
	h=40 мм
	 95 кг	
	445 грн

	
	
	h=60 мм 
	135 кг
	505 грн




image9.jpeg




image10.png
CTPOMKA

BLICTABOUHLI CANOH




image11.jpeg




image12.png




image13.png




image14.png




image15.png




image16.png




image17.png




image18.png




image1.png
CTPOMKA

BLICTABOUHLI CANOH




image2.png




image3.png




image4.png




image5.jpeg




image6.jpeg




image7.jpeg




image8.jpeg




